ALEDAÑAS, TOTUMO, PUEBLO NUEVO Y DOS EQUIPOS 

BASICOS DE ATENCION EN SALUD URBANOS. PARA LA 

AMPLIACION DE LOS EQUIPOS BASICOS DE ATENCION EN 

SALUD DURANTE EL 05 DE MAYO DE 2025 AL 05 DE JUNIO 

DE 2025 EN EL MUNICIPIO DE NECOCLI - ANTIOQUIA  

VALOR: 

OCHENTA Y OCHO MILLONES DE PESOS M.L ($88.000.000) 

PLAZO: 

DESDE EL 05 DE MAYO DE 2025 AL 05 DE JUNIO DE 

2025.  

mailto:cad@hospitalnecocli.gov.co
http://www.esehospitalsansebastiandeuraba-necocli-antioquia.gov.co/

“Conectados Cambiando Vidas” 
Calle 50 No 36-37 Vía Turbo Necoclí, Colombia 057870 Necoclí, Colombia NIT 890985603

[...]

Entregar en forma previa el cronograma de actividades para garantizar transporte y entregar 

en forma anticipada el listado de insumos. CLAUSULA CUARTA. VALOR DE LA 

PRESENTE ORDEN DE SERVICIOS Y FORMA DE PAGO: El valor de la presente Orden 

de Servicios es la suma de OCHENTA Y OCHO MILLONES DE PESOS M.L ($88.000.000) 

dicho valor incluye La totalidad de los impuestos que se causen y la entidad no pagara un 

valor adicional, al valor aquí referenciado.  FORMA DE PAGO: FORMA DE PAGO: La 

entidad pagara al contratista una Vez terminada la ejecución de la presente orden de